
 

Bozdağ: ABD Türkiye hakkında cehalet içinde
TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Bekir Bozdağ, ABD'nin dün açıkladığı kararlarla ilgiliTBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Bekir Bozdağ, ABD'nin dün açıkladığı kararlarla ilgili
sosyal medya hesabından paylaşımlarda bulundu. Bozdağ, ABD'nin Türk tarihi, Türk milleti vesosyal medya hesabından paylaşımlarda bulundu. Bozdağ, ABD'nin Türk tarihi, Türk milleti ve
Türkiye hakkında cehalet içinde olduğunu kaydetti.Türkiye hakkında cehalet içinde olduğunu kaydetti.
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Bekir Bozdağ, ABD'nin kararlarını Twitter hesabından yaptığı açıklamalarla eleştirdi.Bekir Bozdağ, ABD'nin kararlarını Twitter hesabından yaptığı açıklamalarla eleştirdi.

  

 

T BMM Anayasa Komisyonu Başkanı Bekir Bozdağ, ABD'nin yaptırım kararlarına ilişkin
olarak sert bir açıklama yayımladı.

Kişisel Twitter hesabından paylaşımlarda bulunan Bozdağ, şunları kaydetti:

"ABD’ninAdalet ve İçişleri Bakanlarımızın ABD’deki malvarlıklarına el koyma kararının
hedefi,tereddütsüz Türkiye’dir. Kabalık,kabadayılık,tehdit,baskı veya yaptırımla Türkiye’ye
istediğini yaptırabileceğini sananlar;Türk tarihi, Türk milleti ve Türkiye hakkında cehalet
içindedir.

1)ABD’ninAdalet ve İçişleri Bakanlarımızın ABD’deki
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"Türk yargısına müdahale ile sonuç alınamaz"

Türk milleti,büyük ve asil bir millettir. Türkiye,büyük ve kudretli bir devlettir. Hiçbir ülke,güç
veya kişi; Türk milletine, Türkiye’ye, Türk hükümetine ve Türk yargısına müdahale ile sonuç
alamaz. Tarih,bu gerçeklerin şahididir.Bugün de yarın da tarihin tekrarı olacaktır.

"ABD yönetimi alemi kör, herkesi sersem sanıyor"

Kongrende Türkiye’ye yaptırım tasarılarını müzakere edeceksin, iki Türk bakanın ABD’deki
malvarlıklarına el koyacaksın, bütün bu haksızlıklarına, hukuksuzluklarına,kabalık ve
kabadayılığına rağmen haklı olan Türkiye’yi haksız ve hukuksuz ilan edeceksin, sonra da
"Dostuz, NATO müttefikiyiz, stratejik ortağız" diyeceksin...

Vakit Türkiye vakti demek vaktidir

Bütün bunlar, ABD yönetiminin, alemi kör herkesi sersem sanmasından başka bir şey değildir.

Esasında gerçekleri,bilerek/bilmeyerek görmeyen/göremeyen de, anlamayan da,ABD
yönetimidir.

1)ABD’ninAdalet ve İçişleri Bakanlarımızın ABD’deki
malvarlıklarına el koyma kararının hedefi,tereddütsüz
Türkiye’dir.

Kabalık,kabadayılık,tehdit,baskı veya yaptırımla
Türkiye’ye istediğini yaptırabileceğini sananlar;Türk
tarihi,Türk milleti veTürkiye hakkında cehalet
içindedir.

— Bekir Bozdağ (@bybekirbozdag) 2 Ağustos 2018



PKK/PYD ve YPG’ye her tür desteği vereceksin, FETÖ’yü kucağında besleyip Türkiye’ye karşı kullanacaksın,

uydurma delil ve dava ile masum M.Hakan Atilla’ya ceza vereceksin, Türkiye’de darbe yapan FETÖ

elebaşı/teröristbaşı/başpapazı ve teröristlerini iade etmeyeceksin, Türkiye’ye hava savunma sistemi

vermeyeceksin,Türkiye’nin Rusya’dan S400 almasını engellemeye çalışacaksın, Türkiye’ye silah ambargosu

uygulayacaksın; Türkiye’nin başka ülkelerden silah almasına karşı çıkacaksın, Türkiye’nin ortağı

olduğu/bedelini ödediği F35’leri vermeyeceksin...

Vakit,sen-ben ya da siz -biz vakti değildir. Vakit, bir
olma-birlik olma vaktidir. Vakit,birlikte Türkiye olma



https://twitter.com/bybekirbozdag/status/1024955189848141824?ref_src=twsrc%255Etfw


 

Dün olduğu gibi bugün de FETÖ/PKK/PYD/YPG dahil bilumum terör örgütleri ve arkalarındaki
güç ABD kaybedecektir.

olma-birlik olma vaktidir. Vakit,birlikte Türkiye olma
vaktidir. Vakit,"biz birlikte Türkiye’yiz" deme vaktidir.

GÜNDEM

TBMM Başkanı Yıldırım'dan ABD'ye tepki

DÜNYA

Çavuşoğlu ve Pompeo yarın görüşecek

 



#Bekir Bozdağ#Bekir Bozdağ #ABD#ABD
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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